令和５年度第４回

 茨城県医療審議会保健医療計画部会

日 時 ： 令和５年１１月２８日（火）

１３時３０分から

場 所 ：ＷＥＢ会議（県庁 11 階(1106 会議室)）

次 第

１ 開 会

２ 議 事

（１）第３回保健医療計画部会における委員意見の対応（案）について ・・ 資料１

    【参考資料】

     ・医療審議会及び保健医療計画部会における意見対応結果 ・・ 参考資料１

 （２）第８次保健医療計画（素案）の検討について ・・・・・・・・・・・ 資料２

    【参考資料】

     ・第８次茨城県保健医療計画（素案）・・・・・・・・・・・・ 参考資料２

 （３）第８次保健医療計画における基準病床数について ・・・・・・・・・ 資料３

    【参考資料】

     ・R5.10.4付け事務連絡「地域医療構想を踏まえた基準病床数の算定に

おける基本的考え方について」・・・・・・・・・・・・・ 参考資料３

 （４）第８次保健医療計画における目標指標（案）について ・・・・・・・ 資料４

    【参考資料】

     ・第７次及び第８次保健医療計画における数値目標一覧 ・・・ 参考資料４

３ 閉 会

＜配布資料＞

・次第

・茨城県出席者名簿

・茨城県医療審議会運営要領

・茨城県医療審議会保健医療計画部会委員名簿

・資料１～４、参考資料１～４